
Tisková zpráva 10.10.2024

Máme v nabídce tři kolekce nábytku Matrix Group Furniture
Jak už to v obchodním světě bývá, konkurence je nelítostná. My v Matrix Group to víme a
proto se soustředíme být vždy o krok napřed. Jedním z klíčových kroků je nabídka kolekcí
kancelářského nábytku, který splňuje i ty nejnáročněnjší požadavky zákazníků. Dnes na
trhu najdete spousta kancelářského nábytku, náš je ale jiný, je vyrobený na zakázku a plní
ergonomické funkce od A do Z. To slýcháváte i od konkurence u nás je to opravdu realita.
Soustředíme se na dodávku kanceláří zejména vrcholovému managementum jako jsou
podnikatelé, manažeři, obchodní ředitelé atp.najdete ale u nás i vybavení do recepce
nebo do provozních kanceláří…

Role Matrix Group spol.
Provozujeme E-shop Matrix Group Furniture. Tento e-shop je výsledkem generálního
ředitele, který začínal jako truhlář a má k nábytku pozitivní postoj. Jedná se o obchodní
divizi společnosti a je plně samostatná obchodní jednotka.

Způsob integrace
Nabízíme tři kolekce nábytku, které splní různé potřeby a preference zákazníků.

Kolekce KOMFORT nabízí cenově dostupný nábytek s kvalitou a zárukou 5 let, což z ní činí
ideální volbu pro kanceláře i recepce.

Kolekce EPIC vyniká moderním designem a pevnou kovovou konstrukcí, která zvyšuje
nosnost stolů. Nabízí různé kombinace opěrných stolů a komod.

Kolekce SOLID představuje luxusní manažerský nábytek pro vyšší management a majitele
firem. Jeho design, pevnost konstrukce a lesklé povrchy ohromí každého.

Zákazníkům poskytujeme téměř 24/7 servis včetně víkendů.

Náš nábytek je vyráběn výhradně v EU, což zaručuje kvalitu. Pokud zákazník potřebuje
dokoupit nábytek, garantujeme stejný design a barevnou sladěnost. Výběr barevných
kombinací a imitací dřeva lze aplikovat na celý sortiment.

Finanční řízení
Finanční politika je nastavená na principu obchodní jednotky samostatného účetnictví.
Investujeme do provozu internetového obchodu, jako interní náklad obchodního řešení.
Ceny nábytku jsou bezkonkurenční na kvalitu vyráběného nábytku.Jako e-shop nemáme
kamenné prodejny, ale nabízíme profesionální 3D návrhy kanceláří. Pokud potřebujete
vizualizaci, rádi pomůžeme. Samostatní projektanti mohou využít naše 3D modely.
Nábytek je variabilní a snadno přizpůsobitelný jakémukoli prostoru. Při potřebě nábytku na
míru jsme schopni nábytek za příplatek vyrobit.

Ceny držíme dlouhodobě nízko díky efektivnímu systému minimálních nákladů.

O firmě

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz


Tisková zpráva 10.10.2024

Jsme skupina zabývající se profesionálním poradenstvím v oblastech obchodu, managementu a software. Působíme
na trhu od roku 2011 a získali jsme mnoho praktických dovedností, které praktikujeme jak na českém tak i na
čínském složitém trhu. Poskytujeme kvalitní obchodní leadership a konzultujeme řídící výkonnost vrcholového
managementu. S námi můžete získat krok napřed, před konkurencí a to neotřelými metodami profesního rozvoje,
jako takového. Neděláme koučink, ale profesně výkonnostní konzultace.

Matrix Group spol. postmaster@matrix-group.cz www.matrix-group.cz

mailto:postmaster@matrix-group.cz
http://www.matrix-group.cz

